Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

03ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação de presença e agendamento para
o treinamento, pelo telefone (34) 2589-1710.

             UBERLÂNDIA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

A1049 UBERLÂNDIA TATIANA CRISTINA PASCHOALICK DE FREITAS

A1005 UBERLÂNDIA EDUARDO QUINTAL COSTA

A1027 UBERLÂNDIA GRASIELE DA SILVA SIQUEIRA

A1010 UBERLÂNDIA CAROLINA MARIA FERNANDES VIEIRA

A1025 UBERLÂNDIA AMANDA EVELYN FERNANDES FRAGA

A1009 UBERLÂNDIA MEIRE APARECIDA NUNES SANFOD

A1052 UBERLÂNDIA FRANCISCO MATHEUS FERREIRA DIAS

A1030 UBERLÂNDIA LEANDRA ROCHA OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS

A1032 UBERLÂNDIA LIWYSTON SANTOS MENDONÇA

A1028 UBERLÂNDIA FRANCISCO ICLAIRTON FERREIRA GOMES

             ARAGUARI

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE               ENFERMEIRO

EN1245 ARAGUARI VIRGINIA NUNES DE URZEDO

PÁG. 1/2

              ITUIUTABA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1074 ITUIUTABA FABIA RAFAELA DO NASCIMENTO BRITO

TE1097 ITUIUTABA VANESSA RAFAELLA RODRIGUES

TE1169 ITUIUTABA MIRIAM DOS SANTOS RODRIGUES OLIVEIRA

TE1021 ITUIUTABA LILIAN ALVES DOS SANTOS

Uberlândia, 15 de dezembro de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI

PÁG. 2/2